
 

TRAPENES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

Protokols nr. 1/24 

 

Sēdes sākums: 2024.gada 19.jūnijā, plkst.15:00 

Norises vieta: “Pagastnams”, Trapene 

Piedalās: Smiltenes novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš, izpilddirektora 

vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, komunikācijas un 

mārketinga speciāliste Pārsla Kupriša. 

Iedzīvotāju padomes locekļi: Irisa Popoviča, Līga Akmentiņa, Jānis Bambulis, Uģis Jūgs un 

Zigurds Safranovičs. 

Darba kārtība:  

1. Iepazīšanās un sadarbības veidošana.  

Domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš iepazīstina ar padomes nolikumu, tās turpmākajiem 

darbības principiem. Evija Zurģe iedzīvotāju padomes locekļiem pastāsta par iespējām, ko 

iespējams realizēt iedzīvotāju padomei sadarbojoties ar Smiltenes novada pašvaldību un 

pašiem pagasta iedzīvotājiem. Pašvaldības pārstāvji uzsver, ka iedzīvotāju padomes darbs 

ir brīvprātīgs, tātad – darba samaksa par šiem veiktajiem pienākumiem un organizētajiem 

pasākumiem netiek maksāta. Pašvaldības pārtāvji atbild uz jautājumiem. Padomes locekļi 

iepazīstina ar sevi, motivāciju piedalīties padomē. 

2. Padomes priekšsēdētāja, vietnieka un sekretāra vēlēšanas. 

• Uz priekšsēdētāja kandidatūru tiek izvirzīta I.Popoviča.Viņa ir bijusi ilggadēja 

pagasta pārvaldes administrācijas pāstāve, tāpēc lielā pieredze ļautu viņai veikt šī 

amata pienākumus ar lielu atbildības un goda sajūtu. 

Notiek atklāta balsošana par kandidāti: I.Popoviču - par - 4 balsis, pret -0 balsis, atturas – 1 



• Uz priekšsēdētāja vietnieka kandidatūru tiek izvirzīts Z.Safranovičs. Viņš ir savas 

valsts un pagasta patriots, kuram rūp, kas notiek pagastā, kurš vēlas, lai pagasts 

attīstītos. 

Notiek atklāta balsošana par kandidātu: Z.Safranoviču- par- 4 balsis, pret- 0 balsis, atturas-1 

• Uz sekretāra kandidatūru tiek izvirzīta L. Akmentiņa. Viņa aktīvi iesaistās 

sabiedriskajā dzīvē, rūpējas par mūsu nākamās paaudzes izglītošanu un 

audzināšanu.Viņai rūp pagasta attīstība.  

Notiek atklāta balsošana par kandidatūru- L.Akmentiņa - par 4 balsis, pret-0 balsis, atturas-1 

3. Citi jautājumi: 

• Diskusiju laikā padome ieskicēja darba plānu, tika apzinātas kopējās iespējas un 

izaicinājumi, ar kuriem nāksies saskarties. 

• Tiek nolemts izveidot watsappgrupu, lai iedzīvotāju padomes locekļiem būtu ātra un 

ērta saziņa.  

• Uz nākamo tikšanās reizi, apsvērt komunikācijas iespējas ar pagasta iedzīvotājiem, 

tuvākajiem veicamajiem pasākumiem pagasta attīstības veicināšanai. 

Sēde tiek slēgta plkst.1630 

Sēdi vadīja:  

Trapenes pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja (paraksts)          / Irisa Popoviča 

Protokolists                         (paraksts)                                                  / Līga Akmentiņa 

IZRAKSTS PAREIZS 

Trapene, 2024.gada 19. Jūnijā 

Trapenes pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Irisa Popoviča 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


